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Short Track MTB - Shimano Fest 2017

Domingo Circuito Jockey Club 1,100 Km ._._.

Final Super Elite Feminina 17/09/2017 12:30. ....
Corrida (9 Voltas) . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(43) Raiza Gollao
1 2:59.259 - 12:36:05.899
2 3:04.560 +5.301 12:39:10.459
3 3:18.084 +18.825 12:42:28.543
4 3:17.055 +17.796 12:45:45.598
5 3:16.183 +16.924 12:49:01.781
6 3:15.919 +16.660 12:52:17.700
7 3:14.034 +14.775 12:55:31.734
8 3:15.959 +16.700 12:58:47.693
(49) Aline Simdes
1 3:10.947 - 12:36:17.725
2 3:22.485 +11.538 12:39:40.210
3 3:20.181 +9.234 12:43:00.391
4 3:25.329 +14.382 12:46:25.720
5 3:21.276 +10.329 12:49:46.996
6 3:25.093 +14.146 12:53:12.089
7 3:25.639 +14.692 12:56:37.728
8 3:27.270 +16.323 13:00:04.998
(46) Danielle Maria De Moraes
1 3:13.887 - 12:36:20.752
2 3:23.036 +9.149 12:39:43.788
3 3:28.635 +14.748 12:43:12.423
4 3:31.618 +17.731 12:46:44.041
5 3:32.272 +18.385 12:50:16.313
6 3:32.146 +18.259 12:53:48.459
7 3:29.868 +15.981 12:57:18.327
8 3:30.968 +17.081 13:00:49.295
(41) Livia Dantas
1 3:12.273 - 12:36:18.954
2 3:18.740 +6.467 12:39:37.694
3 3:57.235 +44.962 12:43:34.929
4 3:32.931 +20.658 12:47:07.860
5 3:30.017 +17.744 12:50:37.877
6 3:37.514 +25.241 12:54:15.391
7 3:29.438 +17.165 12:57:44.829
8 3:30.164 +17.891 13:01:14.993
(42) Bianca Ramao Goncalves
1 3:18.614 - 12:36:26.497
2 3:35.733 +17.119 12:40:02.230
3 3:44.886 +26.272 12:43:47.116
4 3:53.517 +34.903 12:47:40.633
5 3:42.121 +23.507 12:51:22.754
6 3:49.850 +31.236 12:55:12.604
7 3:47.349 +28.735 12:58:59.953
(44) Viviane Favery Costa
1 3:09.263 - 12:36:16.061
(50) Karen Fernandes Olimpio
1 3:09.483 - 12:36:16.295
(47) Priscila Olimpio
1 3:43.710 - 12:36:51.181
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